



Välkommen, medlem!

Just det, käre prenumerant. Från och med den tolfte maj är du inte bara prenumerant på tidskriften Trollius, utan fastmer även fullvärdig medlem av Dalarnas Botaniska Sällskap. Detta datum hölls nämligen sällskapets första årsmöte, där en riktig styrelse och föreningsstadgar konstituerades.

Årsmötet, som hölls bland svalört och vårlök i Säterdalen, var i själva verket resultatet av långa månaders funderingar och resonemang. Själva beslutet att vi skulle bilda en egen förening, och därmed bryta oss ur Naturskyddsföreningen i Dalarna, togs i januari på sällskapets 7:e stormöte.

Bakgrunden är i korthet att sällskapet vuxit och med det ansvaret och åtagandena för oss i centrum av spindel nätet. Behovet av ansvarsfördelning och mer ordnade styrelsemöten har ökat, inte minst genom de avsevärda pengasummor sällskapet med tiden fått att förvalta. Genom mer demokratiskt ordnade former hoppas vi också kunna öka förutsättningarna att få in nya krafter i styrelsearbetet. Med mer strukturerade arbetsuppgifter åt var och en i styrelsen kommer förhoppningsvis effektiviteten att öka, liksom möjligheten att successivt utöka styrelseposterna med projektansvariga m.m. Styrelsens utseende kan du se på föregående sida. Årsmötena kommer i framtiden hållas någon gång i februari/mars.

Frågan om bildande av egen förening hamnade trots allt lite i skymundan på stormötet. Det dominerande temat denna lördag den 26:e januari var huruvida sällskapet offentligt skulle deklarerat ambitionen att snarast starta ett landskapsfloraprojekt, dvs en inventering med sikte på en ny Dalarnas Flora. De närvarandes ambitioner var det inget fel på. Samtliga tyckte att vi, så snart Projekt Hotade och Sällsynta Växter är i hamn, bör komma igång med en bred inventering av allt grönt i hela det vidsträckta Dalarna.

En projektgrupp kommer därför utses, som till nästa år ska reda ut möjligheterna, kostnaderna, tidsramarna, metodiken, datafrågor osv. Förhoppningsvis kommer nästa årsmöte kunna bjuda på åtskilligt kött på frågetecknen/benen.

Vad beträffar Projekt Hotade och Sällsynta Växter, så är det mesta skrivet och ska distribueras till tryckeriet snart. Redaktionen för boken har gjort ett hästjobb i vinter, men som när det gäller allt ideellt arbete tar det tid tid tid. När boken blir klar vet ingen, men en sak är klar - den blir den häftigaste kunskapsammanställning som har gjorts i Dalarna sedan 1949!

I alla fall vad gäller botanik.